
UCHWAŁA  Nr XIV/134/2011

RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  wysokości  diet  dla  radnych  Rady  Miejskiej 

w Wyrzysku.

Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady 

Ministrów z  dnia  26  lipca  2000 roku w sprawie  maksymalnej  wysokości  diet  przysługujących 

radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§  1.  W uchwale  Nr  XLIV/367/10  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  7  lipca  2010  r. 

w  sprawie  ustalenia  wysokości  diet  dla  radnych  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  §  3  otrzymuje 

brzmienie:

„§ 3. 1. Miesięczna zryczałtowana dieta, o której mowa w § 2 ulega zmniejszeniu o 25% za 

każdą nieobecność w pracach Rady Miejskiej i jej organach.

                2.  Przepis ust. 1 nie ma zastosowania w przypadku nieobecności radnego w pracach 

Rady Miejskiej i jej organach spowodowanej wykonywaniem innych obowiązków związanych z 

pełnieniem  funkcji  w  przypadku  delegowania  przez  Przewodniczącego  lub  wyznaczonego 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.”

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2012 r.



UZASADNIENIE

do  uchwały  Nr  XIV/134/2011  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  29  grudnia  2011  r. 

zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  wysokości  diet  dla  radnych  Rady  Miejskiej 

w Wyrzysku.

Zgodnie z przepisem art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) na zasadach ustalonych przez radę gminy radnemu 

przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione.


